
08/25/19 第１７回障害者＆健常者ベンチプレス交流大会

選手名 団体名 検量 生年 BP-1 BP-2 BP-3 Best BP 順位 性別 階級 年代 種別
IPF

Points

槙野　直諒 兵庫県 バーベル友の会 57.60 1984 108.0 110.0 -116.0 110.0 1 男子 59 IPC IPC 602.73

大宅　心季 広島県 岡山パラパワーリフティングクラブ 58.50 2004 65.0 -70.0 -70.0 65.0 2 男子 59 IPC IPC 349.44

森安　一斗 岡山県 岡山パラパワーリフティングクラブ 54.50 2001 38.0 -45.0 -50.0 38.0 3 男子 59 IPC IPC 216.86

大塚　博幸 兵庫県 バーベル友の会 71.80 1978 95.0 100.0 -114.0 100.0 1 男子 72 IPC IPC 452.62

永吉　隆浩 兵庫県 バーベル友の会 74.00 1990 90.0 -95.0 -95.0 90.0 2 男子 80 IPC IPC 397.78

廣川　大喜 岡山県 岡山パラパワーリフティングクラブ 91.50 1998 96.0 105.0 -108.0 105.0 1 男子 97 IPC IPC 399.53

中川　貴美子 大阪府 8suki_gym 46.2 1982 45 47.5 -50 47.5 1 女子 47 一般 ノーギア 460.47

高松　智美 兵庫県 GOLD_GYM_KOBE 50.1 1971 -65 -65 -65 0 - 女子 52 M1 ノーギア 0.00

星　莉嘉 兵庫県 マッスルプロダクション 56.7 1992 55 -57.5 -57.5 55 1 女子 57 一般 ノーギア 482.60

伊藤　由実子 大阪府 Ks__GYM 59.5 1976 60 62.5 65 65 1 女子 63 一般 ノーギア 548.17

瀬川　真澄 大分県 バーベル友の会 57.5 1966 57.5 -64.5 -64.5 57.5 2 女子 63 一般 IBSA 498.92

定連　祐人 兵庫県 GOLD_GYM_KOBE 55.2 1997 95 105 110 110 1 男子 59 JR ノーギア 628.33

豊田　晃輔 関西学連 岡山商科大学 57 1997 82.5 90 -95 90 2 男子 59 JR ノーギア 497.40

小脇　剛 兵庫県 三菱重工高砂製作所 58.25 1980 100 -105 105 105 1 男子 59 一般 ノーギア 569.06

久保　亘弘 兵庫県 フジモトジム 58.3 1991 95 -100 100 100 2 男子 59 一般 ノーギア 541.34

石田　浩士 兵庫県 フジモトジム 65.15 1970 95 100 -102.5 100 1 男子 66 M1 ノーギア 490.04

下迫田　真也 兵庫県 マッスルプロダクション神戸板宿 66 1968 130 135 140 140 1 男子 66 M2 ノーギア 679.56

餅野　法善 大阪府 スマイルクラブ 65.25 1941 50 52.5 55 55 1 男子 66 M4 ノーギア 267.99

亀谷　充男 広島県 瀬野川トレーニングクラブ 65.75 1971 117.5 130 -135 130 1 男子 66 一般 ノーギア 632.87

池田　有志 兵庫県 個人 65.75 1991 120 -125 125 125 2 男子 66 一般 ノーギア 608.44

後田　武利 大阪府 挙上集団 63.85 1977 110 -117.5 117.5 117.5 3 男子 66 一般 ノーギア 586.35

坂東　太郎 大阪府 8suki_gym 64.6 1994 112.5 -117.5 117.5 117.5 4 男子 66 一般 ノーギア 580.45

マイシュウ　フォン 兵庫県 フジモトジム 65.15 1994 100 105 107.5 107.5 5 男子 66 一般 ノーギア 526.99

谷口　浩二 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 65.45 1992 100 105 107.5 107.5 6 男子 66 一般 ノーギア 524.93

三木　聖也 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 69..55 1996 150 160 170 170 1 男子 74 JR ノーギア 790.61

守屋　樹 関西学連 岡山商科大学 70.4 1998 102.5 -110 -110 102.5 2 男子 74 JR ノーギア 471.26

大宅　知 広島県 個人 72.7 1976 105 -115 -115 105 1 男子 74 M1 ノーギア 470.74

後藤　隆 大阪府 8suki_gym 72.9 1976 85 92.5 100 100 2 男子 74 M1 ノーギア 447.28

川浦　幸次 大阪府 WＴＣ藤井寺 67.75 1964 -122.5 125 130 130 1 男子 74 M2 ノーギア 617.19

勝田　康弘 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 71.6 1968 120 -125 -125 120 2 男子 74 M2 ノーギア 544.70

松尾　直樹 兵庫県 フジモトジム 70.3 1963 100 112.5 115 115 3 男子 74 M2 ノーギア 529.58

右川　浩正 兵庫県 マッスルプロダクション 71.95 1969 105 110 115 115 4 男子 74 M2 ノーギア 519.93

松尾　静葵 大阪府 8suki_gym 72.55 2000 105 115 -117.5 115 1 男子 74 OP ノーギア 516.56

石田　幸太郎 兵庫県 フジモトジム 71.35 1989 90 100 -110 100 2 男子 74 OP ノーギア 454.86

吉永　洋章 大阪府 WＴＣ藤井寺 73.7 1988 127.5 135 140 140 1 男子 74 一般 ノーギア 621.58

濱上　直紀 兵庫県 三菱重工高砂製作所 69.55 1990 115 125 -130 125 2 男子 74 一般 ノーギア 580.79

出合　翔 大阪府 個人 73.9 1991 125 -127.5 -127.5 125 3 男子 74 一般 ノーギア 553.66

鯉川　和正 大阪府 8suki_gym 74 1980 105 112.5 -115 112.5 4 男子 74 一般 ノーギア 497.62

鶴巻　斗真 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 81.35 1998 110 120 125 125 1 男子 83 JR ノーギア 515.60

藤好　龍一 大阪府 羽衣国際大学 81.75 2000 -120 120 -125 120 2 男子 83 JR ノーギア 493.21

市田　匡輝 大阪府 8suki_gym 79.3 1979 130 140 -150 140 1 男子 83 M1 ノーギア 588.33

花田　隆 兵庫県 マッスルプロダクション 81.85 1953 85 87.5 90 90 1 男子 83 M3 ノーギア 369.37

藤本　章夫 兵庫県 フジモトジム 75.9 1949 100 -102.5 100 1 男子 83 M4 ノーギア 433.74

臼木　翔吾 大阪府 8suki_gym 82.55 1992 205 215 220 220 1 男子 83 一般 ノーギア 898.66

柚木　誠 兵庫県 マッスルプロダクション 74.05 1976 155 -165 -165 155 2 男子 83 一般 ノーギア 685.84

山本　高史 兵庫県 三菱重工高砂製作所 78.1 1972 150 -160 -160 150 3 男子 83 一般 ノーギア 637.53

伊藤　卓 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 79.4 1963 -140 140 -150 140 4 男子 83 一般 ノーギア 587.79

藤原　和人 兵庫県 雷神ファクトリー 82.7 1976 125 137.5 -140 137.5 5 男子 83 一般 ノーギア 560.64

松岡　徹 大阪府 WＴＣ藤井寺 78.5 1976 -110 120 125 125 6 男子 83 一般 ノーギア 529.09

橋本　弘貴 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 85.15 2001 110 117.5 -127.5 117.5 1 男子 93 SJR ノーギア 469.31

廣田　重元 愛知県 昭和SC 86.85 1973 160 -165 -170 160 1 男子 93 一般 ノーギア 630.63

門馬　功祐 大阪府 STC 90.15 1992 150 155 160 160 2 男子 93 一般 ノーギア 614.94

龍神　雅幸 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 85.6 1970 145 150 -152.5 150 3 男子 93 一般 ノーギア 597.11

松尾　知晃 兵庫県 パワーハウスかみかわ 89.05 1989 125 135 140 140 4 男子 93 一般 ノーギア 542.47

西田　貴胤 大阪府 8suki_gym 87.1 1976 130 137.5 -142.5 137.5 5 男子 93 一般 ノーギア 540.82

大黒　幸彦 大阪府 挙上集団 85 1960 107.5 -117.5 117.5 117.5 6 男子 93 一般 ノーギア 469.88

木之下　竜也 兵庫県 個人 99.55 2001 140 150 157.5 157.5 1 男子 105 SJR ノーギア 567.80

瀬戸山　龍太郎 兵庫県 バーベル友の会 103.55 1976 -140 140 -145 140 1 男子 105 障ＣＡ ノーギア 492.65

山下　保樹 大阪府 8suki_gym 102.55 1991 210 220 -225 220 1 男子 105 一般 ノーギア 778.53

小原　一将 兵庫県 マッスルプロダクション 116.45 1991 215 227.5 227.5 1 男子 120 一般 ノーギア 746.68

斉藤　大明 大阪府 8suki_gym 106.35 1985 150 160 165 165 2 男子 120 一般 ノーギア 571.25

管　宥耶 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 83 1990 0 欠場 83 一般 ノーギア 0.00

山下　彩 大阪府 8suki_gym 62.6 1986 110 -115 120 120 1 女子 63 M1 フルギア 644.22

伊藤　由実子 大阪府 Ks_GYM 59.5 1976 72.5 77.5 82.5 82.5 2 女子 63 M1 フルギア 522.21

田口　航大 全高連 金光藤蔭パワーリフティング部 58.55 2002 100 107.5 107.5 1 男子 59 SJR フルギア 512.39

下島　大弥 兵庫県 パワーハウス赤穂 83 1976 187.5 195 200 200 1 男子 83 M1 フルギア 614.31

上田　真司 大阪府 Ks__GYM 92.7 1972 230 240 245 245 1 男子 93 一般 フルギア 668.69



08/25/19 第１７回障害者＆健常者ベンチプレス交流大会　フォーミラー表

選手名 団体名 検量 生年 BP-1 BP-2 BP-3 Best BP 順位 性別 階級 年代 種別
IPF

Points

瀬川　真澄 大分県 バーベル友の会 57.5 1966 57.5 -64.5 -64.5 57.5 2 女子 63 一般 IBSA 498.92

槙野　直諒 兵庫県 バーベル友の会 57.60 1984 108.0 110.0 -116.0 110.0 1 男子 59 IPC IPC 602.73

大塚　博幸 兵庫県 バーベル友の会 71.80 1978 95.0 100.0 -114.0 100.0 1 男子 72 IPC IPC 452.62

廣川　大喜 岡山県 岡山パラパワーリフティングクラブ 91.50 1998 96.0 105.0 -108.0 105.0 1 男子 97 IPC IPC 399.53

永吉　隆浩 兵庫県 バーベル友の会 74.00 1990 90.0 -95.0 -95.0 90.0 2 男子 80 IPC IPC 397.78

大宅　心季 広島県 岡山パラパワーリフティングクラブ 58.50 2004 65.0 -70.0 -70.0 65.0 2 男子 59 IPC IPC 349.44

森安　一斗 岡山県 岡山パラパワーリフティングクラブ 54.50 2001 38.0 -45.0 -50.0 38.0 3 男子 59 IPC IPC 216.86

伊藤　由実子 大阪府 Ks__GYM 59.5 1976 60 62.5 65 65 1 女子 63 一般 ノーギア 548.17

星　莉嘉 兵庫県 マッスルプロダクション 56.7 1992 55 -57.5 -57.5 55 1 女子 57 一般 ノーギア 482.60

中川　貴美子 大阪府 8suki_gym 46.2 1982 45 47.5 -50 47.5 1 女子 47 一般 ノーギア 460.47

高松　智美 兵庫県 GOLD_GYM_KOBE 50.1 1971 -65 -65 -65 0 - 女子 52 M1 ノーギア 0.00

臼木　翔吾 大阪府 8suki_gym 82.55 1992 205 215 220 220 1 男子 83 一般 ノーギア 898.66

三木　聖也 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 69..55 1996 150 160 170 170 1 男子 74 JR ノーギア 790.61

山下　保樹 大阪府 8suki_gym 102.55 1991 210 220 -225 220 1 男子 105 一般 ノーギア 778.53

小原　一将 兵庫県 マッスルプロダクション 116.45 1991 215 227.5 227.5 1 男子 120 一般 ノーギア 746.68

柚木　誠 兵庫県 マッスルプロダクション 74.05 1976 155 -165 -165 155 2 男子 83 一般 ノーギア 685.84

下迫田　真也 兵庫県 マッスルプロダクション神戸板宿 66 1968 130 135 140 140 1 男子 66 M2 ノーギア 679.56

山本　高史 兵庫県 三菱重工高砂製作所 78.1 1972 150 -160 -160 150 3 男子 83 一般 ノーギア 637.53

亀谷　充男 広島県 瀬野川トレーニングクラブ 65.75 1971 117.5 130 -135 130 1 男子 66 一般 ノーギア 632.87

廣田　重元 愛知県 昭和SC 86.85 1973 160 -165 -170 160 1 男子 93 一般 ノーギア 630.63

定連　祐人 兵庫県 GOLD_GYM_KOBE 55.2 1997 95 105 110 110 1 男子 59 JR ノーギア 628.33

吉永　洋章 大阪府 WＴＣ藤井寺 73.7 1988 127.5 135 140 140 1 男子 74 一般 ノーギア 621.58

川浦　幸次 大阪府 WＴＣ藤井寺 67.75 1964 -122.5 125 130 130 1 男子 74 M2 ノーギア 617.19

門馬　功祐 大阪府 STC 90.15 1992 150 155 160 160 2 男子 93 一般 ノーギア 614.94

池田　有志 兵庫県 個人 65.75 1991 120 -125 125 125 2 男子 66 一般 ノーギア 608.44

龍神　雅幸 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 85.6 1970 145 150 -152.5 150 3 男子 93 一般 ノーギア 597.11

市田　匡輝 大阪府 8suki_gym 79.3 1979 130 140 -150 140 1 男子 83 M1 ノーギア 588.33

伊藤　卓 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 79.4 1963 -140 140 -150 140 4 男子 83 一般 ノーギア 587.79

後田　武利 大阪府 挙上集団 63.85 1977 110 -117.5 117.5 117.5 3 男子 66 一般 ノーギア 586.35

濱上　直紀 兵庫県 三菱重工高砂製作所 69.55 1990 115 125 -130 125 2 男子 74 一般 ノーギア 580.79

坂東　太郎 大阪府 8suki_gym 64.6 1994 112.5 -117.5 117.5 117.5 4 男子 66 一般 ノーギア 580.45

斉藤　大明 大阪府 8suki_gym 106.35 1985 150 160 165 165 2 男子 120 一般 ノーギア 571.25

小脇　剛 兵庫県 三菱重工高砂製作所 58.25 1980 100 -105 105 105 1 男子 59 一般 ノーギア 569.06

木之下　竜也 兵庫県 個人 99.55 2001 140 150 157.5 157.5 1 男子 105 SJR ノーギア 567.80

藤原　和人 兵庫県 雷神ファクトリー 82.7 1976 125 137.5 -140 137.5 5 男子 83 一般 ノーギア 560.64

出合　翔 大阪府 個人 73.9 1991 125 -127.5 -127.5 125 3 男子 74 一般 ノーギア 553.66

勝田　康弘 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 71.6 1968 120 -125 -125 120 2 男子 74 M2 ノーギア 544.70

松尾　知晃 兵庫県 パワーハウスかみかわ 89.05 1989 125 135 140 140 4 男子 93 一般 ノーギア 542.47

久保　亘弘 兵庫県 フジモトジム 58.3 1991 95 -100 100 100 2 男子 59 一般 ノーギア 541.34

西田　貴胤 大阪府 8suki_gym 87.1 1976 130 137.5 -142.5 137.5 5 男子 93 一般 ノーギア 540.82

松尾　直樹 兵庫県 フジモトジム 70.3 1963 100 112.5 115 115 3 男子 74 M2 ノーギア 529.58

松岡　徹 大阪府 WＴＣ藤井寺 78.5 1976 -110 120 125 125 6 男子 83 一般 ノーギア 529.09

マイシュウ　フォン 兵庫県 フジモトジム 65.15 1994 100 105 107.5 107.5 5 男子 66 一般 ノーギア 526.99

谷口　浩二 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 65.45 1992 100 105 107.5 107.5 6 男子 66 一般 ノーギア 524.93

右川　浩正 兵庫県 マッスルプロダクション 71.95 1969 105 110 115 115 4 男子 74 M2 ノーギア 519.93

松尾　静葵 大阪府 8suki_gym 72.55 2000 105 115 -117.5 115 1 男子 74 OP ノーギア 516.56

鶴巻　斗真 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 81.35 1998 110 120 125 125 1 男子 83 JR ノーギア 515.60

鯉川　和正 大阪府 8suki_gym 74 1980 105 112.5 -115 112.5 4 男子 74 一般 ノーギア 497.62

豊田　晃輔 関西学連 岡山商科大学 57 1997 82.5 90 -95 90 2 男子 59 JR ノーギア 497.40

藤好　龍一 大阪府 羽衣国際大学 81.75 2000 -120 120 -125 120 2 男子 83 JR ノーギア 493.21

瀬戸山　龍太郎 兵庫県 バーベル友の会 103.55 1976 -140 140 -145 140 1 男子 105 障ＣＡ ノーギア 492.65

石田　浩士 兵庫県 フジモトジム 65.15 1970 95 100 -102.5 100 1 男子 66 M1 ノーギア 490.04

守屋　樹 関西学連 岡山商科大学 70.4 1998 102.5 -110 -110 102.5 2 男子 74 JR ノーギア 471.26

大宅　知 広島県 個人 72.7 1976 105 -115 -115 105 1 男子 74 M1 ノーギア 470.74

大黒　幸彦 大阪府 挙上集団 85 1960 107.5 -117.5 117.5 117.5 6 男子 93 一般 ノーギア 469.88

橋本　弘貴 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 85.15 2001 110 117.5 -127.5 117.5 1 男子 93 SJR ノーギア 469.31

石田　幸太郎 兵庫県 フジモトジム 71.35 1989 90 100 -110 100 2 男子 74 OP ノーギア 454.86

後藤　隆 大阪府 8suki_gym 72.9 1976 85 92.5 100 100 2 男子 74 M1 ノーギア 447.28

藤本　章夫 兵庫県 フジモトジム 75.9 1949 100 -102.5 100 1 男子 83 M4 ノーギア 433.74

花田　隆 兵庫県 マッスルプロダクション 81.85 1953 85 87.5 90 90 1 男子 83 M3 ノーギア 369.37

餅野　法善 大阪府 スマイルクラブ 65.25 1941 50 52.5 55 55 1 男子 66 M4 ノーギア 267.99

管　宥耶 兵庫県 尼崎パワーリフティング同好会 83 1990 0 欠場 83 一般 ノーギア 0.00

山下　彩 大阪府 8suki_gym 62.6 1986 110 -115 120 120 1 女子 63 M1 フルギア 644.22

伊藤　由実子 大阪府 Ks_GYM 59.5 1976 72.5 77.5 82.5 82.5 2 女子 63 M1 フルギア 522.21

上田　真司 大阪府 Ks__GYM 92.7 1972 230 240 245 245 1 男子 93 一般 フルギア 668.69

下島　大弥 兵庫県 パワーハウス赤穂 83 1976 187.5 195 200 200 1 男子 83 M1 フルギア 614.31

田口　航大 全高連 金光藤蔭パワーリフティング部 58.55 2002 100 107.5 107.5 1 男子 59 SJR フルギア 512.39


